Ce bulletin peut étre photocopié ou téléchargé sur notre site
Internet UJWUJ.LE-VILLON.BZH
Infos pratiques > Billetterie

- Remplissez un bulletin par personne.

- Sélectionnez la formule de votre choix.

- Cochez les spectacles souhaités.

- Retournez-nous le bulletin complété, accompagné de votre
reglement (chéque a lordre du Trésor Public), par courrier ou enle
déposant directement a la Direction Culturelle.

- Retirez vos hillets a 'accueil de la Direction Culturelle ou sur place, les
soirs de spectacle.

REJOIGNEZ-NOUS

Participez a la saison culturelle coté coulisses : accueil du public,
communication autour des différents rendez-vous (affichage,
distribution de flyers), rencontre avec les artistes ! Etre bénévole auprés
de I'équipe de la Direction culturelle, cest partager notre volonté de
rendre la culture accessible au plus grand nombre, en donnant un peu de
temps, réguliérement ou ponctuellement.

Nom :

Prénom :

Adresse :

Code Postal : Ville :
Téléphone :
Portable :
Courriel :

I:I Je souhaite m’inscrire a la lettre d’information de la
Direction culturelle de la Ville de Landivisiau.

I:I Je souhaite rejoindre bénévolement ['équipe de la
Direction culturelle de la Ville de Landivisiau.

Les informations recueillies font lobjet d’un traitement informatique destiné exclusivement au fichier
de la direction culturelle de la Ville de Landivisiau. Vous disposez d’un droit d’accés, de modification, de
rectification et de suppression des données qui vous concernent (art. 34 de la loi « Informatique et Libertés
»du 6 janvier 1978). Vous pouvez, a tout moment, demander a ce que I'ensemble de vos coordonnées soit
supprimé de nos fichiers. Pour cela adressez-vous a la Direction culturelle de Landivisiau au 02 98 68 67 63.
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SORS TES PARENTS

HORS ABO

DECOUVERTE : Cochez 3 dates dont 1 seul tarif A
LIBERTE : Cochez 5 dates dont 1seul tarif A

PASSION : Cochez 7 dates dont 2 seuls tarifs A
PASSION+ :Cochez 9 dates dont 1seul tarif A+ et 2 seuls tarifs A

V. 26/09/25
V.07/11/25
V.21/11/25
V.12/12/25
V.12/12/25
S.13/12/25
S.13/12/25
D.18/01/26
D.01/02/26
V.13/02/26
V.06/03/26
V.13/03/26
V.20/03/26
V.10/04/26
V. 29/06/26

V. 05/06/26
S.06/06/26
D.07/06/26

S0RS TES
PARENTS

D.12/10/25
M.10/12/25
J.1/12/25
D.14/12/25
D.14/12/25
D. 29/03/26
D. 29/03/26
M. 06/06/26

Car/Men
Roméo & Juliette
Monarques
Lumen texte *15h30
Vertébré
Lumen Texte *11h30
Karim Duval
Ce qu'il faudra laisser...
Cequejeveuxdire
Clest pas faciled'étre ...
Frantz
Lalangue des crépes
Femme non rééducable
L'odeur delaguerre
Prodiges *12h30

“18h
Zoom
Wonder Mama
Amma
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90€ 126€ 162€

FORMULE SORS TES FARENTS
Pour encourager les sorties en famille, une place adulte est
offerte pour I'achat simultané d'une place jeune et d'une place
adulte pour les spectacles jeune public.

Quevois-tu?

Parce quelesvers ...
Parce quelesvers ...
Pouvoir réver

L'ogre en papier

La conférence ébouriffée
Une chose formidable
Mercredi c'est sport
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